

Webmazin ApS

Rødtjørnevej 13
2720 Vanløse

Årsrapport
29. juni 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

12/03/2019

Iben Skau-Olsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Webmazin ApS
Rødtjørnevej 13
2720 Vanløse

CVR-nr: 38758136

Regnskabsår: 29/06/2017 - 30/09/2018

Ledelsespåtegning

Ledelsespåtegning

....

Iben Skau-olsen
Kasper V.Roth

KBH, den 12/03/2019

Direktion

Kasper Vindahl Roth
Ejer

Iben Skau-Olsen
Direktør

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten i Webmazin er IT

Vi arbejder mest med at skabe hjemmesider i wordpress og hjælpe vores kunder med at udvælge den bedste hosting af samme.

Oftest laver vi hjemmesiderne fra bunden og udvælger hvor hostingen skal være, men af og til påtager vi os også opgaver som indeholder optimering af eksisterende sider, som kunderne gerne selv vil kunne lære at administrere og forstå opbygningen af.

Vi har også en lille del i virksomheden som består af Eventaktivitet. Det være sig levering af skuespillere til diverse film og tv-serier, booking af bands, levering af underholdning til fester.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Vi har for nyligt købt plads på en server, så vi så småt, selv kan begynde at hoste hjemmesiderne selv og derved få en mere direkte og nem adgang til at tilbyde vores kunder optimal support.

Eventdelen vil vi også gerne udvide til flere opgaver som f.eks. planlægning og afholdelse af mindre receptioner og/eller fester.

Vi har fravalgt revision pga af meget lille omsætning. Naturligvis håber vi at omsætningen vil øges fremover.

Resultatopgørelse 29. jun. 2017 - 30. sep. 2018

	Note	2017/18 kr.
Nettoomsætning		100.390
Eksterne omkostninger		-47.958
Bruttoresultat		52.432
Personaleomkostninger		-106.113
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0
Resultat af ordinær primær drift		-53.681
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0
Andre finansielle indtægter		0
Nedskrivning af finansielle aktiver		0
Øvrige finansielle omkostninger		0
Ordinært resultat før skat		-53.681
Årets resultat		-53.681
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-53.681
I alt		-53.681

Balance 30. september 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.
Goodwill		0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0
Grunde og bygninger		0
Produktionsanlæg og maskiner		0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0
Materielle anlægsaktiver i alt		0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0
Kapitalandele i associerede virksomheder		0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0
Finansielle anlægsaktiver i alt		0
Anlægsaktiver i alt		0
Råvarer og hjælpematerialer		0
Fremstillede varer og handelsvarer		0
Varebeholdninger i alt		0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		9.375
Igangværende arbejder for fremmed regning		0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0
Tilgodehavende skat		0
Andre tilgodehavender		0
Tilgodehavender i alt		9.375
Andre værdipapirer og kapitalandele		0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0
Likvide beholdninger		6.443
Omsætningsaktiver i alt		15.818
Aktiver i alt		15.818

Balance 30. september 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Andre reserver		0
Overført resultat		-53.681
Forslag til udbytte		0
Egenkapital i alt		-3.681
Hensættelse til udskudt skat		0
Hensatte forpligtelser i alt		0
Gæld til realkreditinstitutter		0
Gæld til banker		0
Skyldig selskabsskat		0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0
Gæld til realkreditinstitutter		0
Gæld til banker		0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.311
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		0
Skyldig selskabsskat		0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		16.188
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		19.499
Gældsforpligtelser i alt		19.499
Passiver i alt		15.818

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret